
*** I EVROPSKÁ UNIE
** Evropské strukturální a investiční fondy

* > Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP0iJiwr"

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpoítu Jihoteského kraje

V rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)V '*’*1°^eS*<ern "* ’

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/6186/2020

registrační číslo 3.1/2019/3546

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákonaí.159 a násl.
Rozpočtů, ve ^^^^^'loo^Sb.^správnířTd^ve^nění pozdějších předpisů

mezi

!sídTem: uamnílto stadionu 1952/2,370 76 české Budějovice

.stoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, ilenem Rady Jiltoceskeho

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

RNDr. Vladimír Půža Ph.D.
bydlištěm: 7011 České Budějovice

datum narození:

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

jihočeský kraj
i

*KUJCP01J1W7M*



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ unie

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

1.

Předmět a účel smlouvy

podpory (dá|e jen Jotace") účelové veř^é finanční

součást teto smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). P ^ ' d°taCe' která tvoří nedílnou

odpovědnost, vZuhdVsTrávňílUlp^ ZLTkimi Této0™' jmé"em' "a SV0U vlastní 

programu Zívotní prostředí a podmínkami doínL pCI^Z

II.

Výše dotace 

- ** - »“>•“«

^^ifŽfP^^pdsobdych výdajích dílčího projektuje uveden v ,ahMlre.

Předpokládaná výše v Kč

Celkové výdaje 

[ Celkové způsobilé výdaje

Dotace bez bonusu za prioritní ohpr

bonus za prioritní obec

Celková dotace

3. Zbývající část způsobilých výdajů a 

zdrojů příjemce.
nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou

uhrazeny zvláštních

4- “ «■*>* *>»**

íástku tohoto překročení z vlastnfch "*■2' uhrad( P«iěmce

projektu mzsi než výče celkových způsobilých výdaiú dfl£(hr.U ®Cne celkove !Pusobilé výdaje dílčího 
procentní podíl dotace dle ČI. II odst. 2 této smtoZJ ' uvedena vtabulce ''odst.Z,
úměrně sníží. ' Smlouvy se tzn., že absolutní částka dotace sé

správě a o změně někte^chZkonMzIZTfiraZíTontrolelT1 S- '° flnanfn' l“>",rola ve vefei"é 

„zákon o finanční kontrole"|, a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona"' P°Zde,S'Ch pfedplsů ídále Jen

2 Jihočeský kraj



Ivropské sfrukturální a investiW fondy

Operaení program Životn. prostřed,

Ministerstvo životního prostřed.

*** Operaení program Životní Prostre, ^ . § 10a odst. 5 písm. d)

lil.

Účelové určení dotace _ edenévčl II této smlouvy

šs a assňssssu^

lSézpOsoWch WdaiC, specifikovaných v ci. V. teto sm Tímt0 datem

, v , tak bude dosaženo nejpozdeji ke on
‘ TSSSSSSS^^hofoosfanovenicaokoncenoo.

IV.

Platební podmínky příjemce vynaložil

na realizaci di P ^ samost^n^poAice

2. Dotace bude pojem
veden
ě prostřednictví _ a m „a účet specifikovaný v odst. 2 tohoto

3 sssl =tfdieTv,.^

administrátorem dotačního programu.

smlouvy. v . ďl a doložil příslušným účetním

srrr.^sssxasSSi^-. . . . . . . . . .

Cl..--*sr.«íS«flS

nnskvtnuta.

4.

V.

=rS=S==-"------
a) nákup a dodávka nového zdroje P

jihočeský kraj

3



oZfnéSfrUktUrá'ííainVes,iání fondy 
Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ unie

Ministerstvo životního prostředí

2.

, . —.^vuíivuinino prostředí

C) stavební práce, dodávky a službv ■ - 6 nakladů na úpravu

d) S’avebni práre- «odávky a služby spoJenéVinst'tepelného íerpadla,

nu h0 kon“h° ■*-——.

ZZ ZZVZo nebo úpravou stávec,

SPIné, w4^;c:r;::: *—

g) náklady na projektovou dokumentaci *, . UVede"' d° '™,éh°
Zp- br umentact, tyto naklady nezahrnuji náklady na zpracování žádosti o dotaci

sotwle výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7.2015.

VI.

" d=Ví"-- SS ^ ~ ™u W dotace poskytpu,a, . t0 v ^

2 S aitCHr “ sr? a ——

formulací v kupní, darovací nebo ná l™ "eb° přenech^á rodinný dům 1° “ - Udržitelností do

v souladu s podmínkami nm 3jemm smlouvě). Jedná se zejména V . m k uzivani (např. vhodnou
pozdějlícli předpisů, a vý£bcS™(^n0Týml 2ák°"em {' 2°V2012 T7orhPro-020’'at 2dr°J ,epla 
na kvalitu pa,iv atapovepé provádécím?,elem’ P0™"°« plovat pouze7^"* "í** ™ 2"ě"< 

2néní PozdějS/ch předpisů a která ™ předPísem k zákopuč 201/2m2 íí P Uj'P°ladavk''

byl doložen účel fakturovanýcrLstlr"9'61^ Př6dmětU dí'Č,'h° Pr°jektu fakt“^ní podmínky tak, aby

SSSř-Xír: s —«.

• kompletrié a ** 0^^"*

• ~ na před~ — <*■**

Kopie faktur, resp. j|ných d^^l??‘Sel'ck:h * ™ltocl akce.

vch ^ “ ~ -=2^^

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

rrr f:ru"m„:Se/aaňovém «*«-»- ,poku

je to relevantní): .
. specifikaci a náklady na novy zdroj, ,
. specifikaci a náklady opatřen, na otopné soustavě,

. specifikaci a náklady na úpravy spal.novych cest,

. specifikaci a náklady na úpravu kotelny

projektové'dokumentace, resp. od výrobce dodava,ele či účtenky dokládající

• 43
o poskytnutí dotace a na něz je poz mocj P|atba na bankovním výpisu musí y^
pfijemce dotace/osoby oprávněně na zak'=de ^iab|lního symbolu, kterým je číslo faktu|V,k nu

a —ě

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového^ lze "ahradi!

Vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mo . P hmovat čelní a boční pohled na cely

“ ss -«-—u Kpe,ne

využívajících obnovitelné zdroje energie mus, byt«" „aflien, Evropského parlamentu

• ^ ■»*“ aruhu odpadu ,napr'

5 Příjemce souhlasí a bude spolupracovat

prostřed, —priZnli

E psk ho áčetního dvora a Nejvyilího kontrolo ura u «• Těmto I ^ kontro, véh0

"a *°vsouladu 56 zátonem {

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisu. h vá rodinný

7 Příjemce je povinen po dobu udržitelnosť, zajistit u „“f^mrolyTeod""^ toho"* článku (např.

' Prodej rodinného domu p^icke oso e

5



8.

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

t«o smlouvy možná. ypHpadě Uk™an'P™™*e osob! vdobě udržitelnosti, není dle 

31. 12 . 2028, k převodu vlastnictví rodinného dl., Vd0bé “tlržltelnosti, do
celou částku dotace. domu "a P™"'ckou osobu. Je příjemce povinen vrátt

rp Smcf sizrdr r* “ - —*h

relevantních dokumentů v listinné podobě. Tato Dovinl í . J'Ch' včetně doložení všech

ukončeni doby povinné udržitelnosti, tj. do 31.12 2028 Po m - P° cf lou.dobu od Podáni žádosti až po 

Programu oprávněn vyžádat si případně dalši podklady k,olen'Z.TenyJe admínis'rátor dotačního 
podmínek dotačního programu a skutečnost, že se nezměrn Z' PnJemC<! d°tace prokéže Wni 

Bud0u.,, změny realizovány bez souhlasu administrátora do,ač„Th ne2aník' Ú“' poskyt™'d dotace, 

jako poskytovatele dotace a dojde-ll v důsledku změn! k „« - Pragramu- r«P- Jihočeského kraje

dotace nemusí bý, poskytnuta nebo může být polovU”' *, * d°ta£ního P™etamu,

9 e ™íx^^rzív°r ísrrr~ při

v terminu, rozsahu a kvalitě podie požadavků stanuj pt^ým ^Sml" k°n,r0'' 3 '°

. ... , Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

• Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/2nm ch

smlouvy je oprálL^zal^t pS“é S^eZu!,'d' T"’"’3'' ^Wlch ztéto 

V P°rUSen' r°ZP°ft0vé kd-d - smyslu zákona o územních rozpočtech.3 ° k neSr°V"a'MI sp°{Mi'cí

3. Porušení lhůty u povinností uvedených včl VI odst s
povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územnfch Ir, PPVa“''8no “ Porušeni méně závažné 
ve vysi 0 - 5o/0 2 poskytnuté dotace za každé n^/e°nZP°Ctech a °dvod za toto porušení je stanoven

o sobe nemá za následek neprokázání účelu dotace dle čl liuítn ?potřebnÝch dokladů samo 

k proplaceni dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy. ' 1 1 smlouvy Cl krácení způsobilých výdajů

4. V případě porušení povinností stanovených pro černání dma™
programu, zjištěných na základě provedené^kontro^ hVtUP-VenyCh Vtét° Sm'°Uvě a dota^ím 

k naprave zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil méně zl VyZVá" k provedení opatření
možnost sníženého odvodu dle odst 3 této smlo.I v/ P°dmínku' u kte^ je stanovena

k naprave, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. " přííemce provedl °Patření

a dotačním prograrnu po vyplacen^dotáce^zpravklla^na ^kM^111 d°taCe Upravených vtét0 smlouvě

vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části Pokud ^ Pr°Vedené kontroly, může být příjemce

zVadmU T°Vené ,hŮtě' bUde považována nečinnostPm^^°U P°VÍnn°St ^k vrácení dotace nesplní 
zadrženi dotace. p Jemce za Porušeni rozpočtové kázně ve formě

5.

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6. Porušení povinností příjemce než těch, které použití dotace

odvodu.

1.

2.

3.

Vlil.

Výpověď smlouvy

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z poskytovatele opravňuje

že po uzavření této smlouvy nastane ^ Q
dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutecnosJ P P rozhodnutí 0 poskytnutí

^ s úLm ~ým v čl-1 a čl m-

této smlouvy.

Výpovědní lhůta Činí 10 dni a zaííná běže. dnem doruiení písemné výpovědi příjemci.

t vnncti ktPré iei prokazatelně vedly k výpovědi
V písemné výpovědi poskytovatel uvede ZJlstene ^ “ . Přnemce je povinen vrátit celou poskytnutou
smlouvy a přip. k požadavku «*«.*> prfcnd bezhotovostním převodem

částku nebo část dotace nejpozd j , dotace ieště nebyla převedena na účet příjemce,
na účet ooskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace jeste neoy.a p
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo j. neposkytnout.

Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze ^vazných povědí poskytovateli,

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a zacna nárok na poskytnutí dotace.

poskvtovateli vp,né výsl

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručen, vypovědí poskytovatel.

5 Peněžní prostředky dotace nelze zároveň poskytnout Schází* zdrij tepla, jehož

^S^e d,e této V ^ovém ^ se jedná

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

4.

IX.

Závěrečná ustanovení

■ XXSSSSS&SSXZSSSSr — -

SjSrSSSS«as=:a»-

3.

7



Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu DříiemrP rfntaro *
Změna SVT kódu bez uzavření dodatku ie možná nnnl ~ ? zmen vosobe Příjemce dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P V Zachovaní konkrétního druhu nového

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních z nichž každá má
jeden exemplář, poskytovatel dva. ’ platnost originálu. Příjemce obdrží

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení oroiektu núhrž Hno
všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy. ' yblrz dnem' kdy sm|uvní strany splní

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jeiích Dříloh řádná ' •,
ze se jimi bude řídit. n příloh radne seznámil, a zavazuje se,

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí ctím i
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Jihóčeského^křaje^ouv^budf d0d3“ bUde

anonymizaci provedené v souladu se zákonem č im/9nnn ck 1\ . bude zvereJnena poněkterých zákonů, ve znění pozdějších přeďpfsů. ' ° °Chraně °S°bnlch úda» a °^

9' P°d'? *»» í- 106/1999 Sb.,

osobních údajů a o změně některých zákonů ve 7niy 3 fakona ř- 101/2000 Sb., o ochraně
o právu na informace o životni znln 3 2ák°"a Č' 123/1998 Sb -

a dále souhlasí stím, aby za tímto účelem neskut .VC p^edp,su za ucelem administrace projektu

a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro mtoníroloTčR áKS!latí

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č 129/2nnn ch r. u •' u /i ............
pozdějších předpisů: ’’ 0 kraJ|cb (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy

č. 14/2020/RK-88 ze dne 16.01.2020.
rozhodla Rada Jihočeského kraje svým

usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 8 *05- 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

Příjemce:

V tesKvw dne 'Ž-h.T^oLo

BvťtJovjCitít

RNDr. Vladimír Půža Ph.D.

8 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ OfcllE
Fmr. F.nurí vrc.sti
Opuračni piuyrarr‘ Životní prostřed!

MinHtmrw liwfftlfca piwth*

Jihočeský kraj . ,
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Zobrazeni
í nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

3. Místo trvalého pobytu

České Budějovice
část obce:

.--------------

Č. orientační:

4. i\uiiu*m

Tpfpforr

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojeni: (předčíš
kód banky)

li účtu - číslo účtu i |

Strana: 1/ 4

E-maí

Kód formuláře: uLHBG

SKe českéw*. ””—17



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena (Kč 
s DPH)1 kód SVT

60 000

35 000 

30 000

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kW12

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

935 20 kW: <*>

PO3

| Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 

automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba
—---------------------------- ------------- -------------- ou uuu

Sepekoy Boudy, Čimeltee HorosS iSS1Í^u,DH,?lfc-Milevsko/

Soběslav, Zvěrotice, Katovice Pracejovice sfraknníá^lu * f!akovice- Klenovice,
Malšice, Planá nad Lužnicí Radimovice u štěk?ň> Bechyné, Dražice, Libějice
Týn nad Vltavou, Vodňanv C® u 2e,če- Sezimovo Ústí, Slapy, Tábor, Turóvec

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

I Maximální výše dotace bez bonusu 

[za prioritní obec

) Bonus za prioritní obec3

{Celková dotace4

*** * 8—. *«« a ««, tetupnéh0

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

4 Výpočet: (Celkové výdaje (Kč s DPHi * j . o

sfis ssr ^<Kč s dph> a * *

125 000 % výpočtu

_______ 125 000

100 000

_____________0

100 000

80

“™ ^,aga- ^ >» “udá**,. u*™ uaivuna: wmm

Strana: 2/4
Kód formuláře: uLHBG Krajsky úřad Jihočeského kraje ______



6. Účelové určení dotace, cíl a popisprgjektu^
Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle CSN

EN 303-5 Rmenovit^eDelnv výkon kotle

jako hlavní zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7 unifikace rodinného domu/bytcvé jednotky, kde bude realizována výména kote),

. TrhovéSviny ^ ____
České Budějovice__________ _________

Mladošovice ____________ ________ _

Okres:

Obec;

PSČ:

Č.popísné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hrané

pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc

a rok):8

7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

ne

ORP:7

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:
Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

Plocha vytápěných obytných místností

(m:):

Petrovice u Borovan (719935)

130

08/2019
Předpokládané ukončení (měsíc a rok): 04/2020

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: uLHBG



^Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso,

o jmenovitém1" tepeíném^fSríO^OoTw včetně^LužfcfhriatoŤd010"?'0^ Zdr°je 03 PSVná pallva

ústředního vytápění,3 e’ SIOUZIC(ho jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu

více spoluvlastníku rodinného domu. " S0UViSeJfCich opatřeni v rodinném domě, a to v případě

Sir?„srs r,'a7j?ar“ íarsr?a rouněž k «*™*™
v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníků bytové jednotky souvisejících opatření

TAS "*» P0d»u na „ich

a P™ “a aSdS

rínTmlsíďlirnaX"^ * P'ipadě' » '**•** je odlisny od pozemku.

El

El

□

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

k Ieh° ^ 6y"proikolena

9. Čestná prohlášení

'• 2“* podpeve , nžrodnlO
neboze udizitelnost takového projektu již skončila. společných programu na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP)

zdrojem tepla a je/byí píokazaE v^rovoz^6^tepla je/byl měněny kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním

prostor, ki^fStESí nPeboadbnyřyUrelSáSytveS"Stédícelto^^^ zpřístupnění všech

i p0^''“jS6m neby,(a> °dS.OUZen(a) 23 treStny «" v souvis'°s« • čerpáním dotací z ^oZrolů.

pp°sS“^^^

či finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským kra^a ^ P° 'hUtě splatnosti a že Ísem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci

2.1, piMni v rámci spedfickéh° <*.

ztrátu doStaceZaepodstíh JSem SÍ Věd°m(a)' že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat

zátona^lOI/ŽOOO Sb^'™ ochran^osobn^^údaj^ve^zněm^pozd^ších předěsřfa^e 3 P°vinných P^ách ve smyslu

na informace o životním prostředí, za účelem acMnísStohodoSSn ® SmySlllzákona č- 123/1998 Sb. o právu

stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zDrarm/ateH ’ Y^eíně *ontro|y plnění povinností
Operačního programu Životní prostředí, kterým je Ministerstvo zíoE nmS - Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu
pra,™sln! rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR a příslušným oraánům Evrnrvské immic' J6h° partnerum, zejména Ministerstvu
prohlášeni, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlas^ZároJeňTem s?íědomraT«v' *šech"y údaJe obsažené v tomto
žrS°SObn'Ctl^ Ve^ l»ad*Ml Všechny^uvedené

V Českých Budějovicích
15.9.2019

J sp. oprávněné osoby)"

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: uLHBG

Krajský úřad Jihočeského kraje

u zimn.no stadionu 1962/2, 3/0 76 české Budujíce; telefonní ústředna: 386720111


